Hoc mandatum ac edictum nostrum debet ubique in terris nostris Prussiae ab omnibus statibus et civitatibus simul eodem tempore pro die divi Stanislai, quae est octava dies mensis Maii huius anni proclaimari, affigi et publicari, pro gratia nostra secus non facturi. Datum Cracouiae in generali conventu felicis coronationis serenissimi filii nostri domini Sigismundi secundi, feria secunda proxima post dominicam Invocavit. Anno Domini M^oD^oXXX^{oat} [7 III 1530], regni nostri anno^{au} vigesimo quarto. ^{av}Ad mandatum Regiae Maiestatis proprium^{-av}.

II. REX POLONIAE NON DEBET ELIGI NISI VACANTE REGNO ET IN COMITIIS PER CONSILIARIOS INDICTIS^a

^bSigismundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviaeque etc.^c Manifestum facimus^b universis^d, quia licet ^emos antiquus fuerit^e regni nostri, ut decadentibus regibus, et regno vacante domini consiliarii status utriusque, capto invicem mutuo consilio, conventum electionis generalem statuerent^f et illum omnibus membris et

^{ak-ak} poenas suprascriptas Dr., AT. ^{al} Vngaricalium Dr. ^{am-am} transgressisse AT. ^{an} Brak w Dr., vri AT. ^{ao} quidquid AT. ^{ap} recidere AT. ^{aq} praesumpserit Dr., AT. ^{ar} tum AT. ^{as} praeveraticores AT. ^{at} millesimo quingentesimo tricesimo Dr., 1530 AT. ^{au} Brak w MK₂. ^{av-av} Brak w AT.

^a Tekst oparty jest na oryginale pergaminowym, przechowywanym w Archiwum Państwowym w Krakowie. Uzgledniono odmianki z VL, t. I, z edycji B. Gorczaka (Sang.), oraz z AT. ^{b-b} VL: Nos Sigismundus, manifestum facimus. W AT: Sigismundus primus, rex Poloniae etc. ^c W Sang. tytuł królewski brzmi: Dei gratia magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres. ^d VL: per praesentes universis. ^{e-e} mos fuerit antiquus VL, AT. ^f statuerint AT.